
OBSAH
Ш
Komentář měsíce
Je Rutin břídil?

Q]
Z jiného světa
Komentované události, 
které by vás neměly minout

Ir

08

11. září
Lež jako dvě věže? Aneb 6 důvodů, 
proč je oficiální verze útoků na USA 
největší konšpirační teorií dneška

Fenomén
Zmražená generace anebo co se děje 
s přebytečnými embryi?

Vztahy
O rodičích a dětech aneb jak to vypadá 
v takové normální české rodince

m
Šifra upřímného mistra
Proč se Češi nemusejí bát války
ani převratu? Protože jsou největší piráti,
jaké Země nosila

Reportáž
Jiří Kalát o Gruzii a jednom zpackaném 
dobrodružství

Cover story
O lodi, která nebyla -  Proč se stal 
Filadelfský experiment jedním 

• z nej utajovanějších projektů 20. století

Solisova střelnice
Ovládají USA Česko? Politolog Daniel Solis 
o jedné nechvalně proslulé „neziskové" 
organizaci

Téma
Vegetariáni vs. masožrouti -  Mají se ti, 
co nejedí maso, bát nedostatku živin?

Věda
Parapsychologie v říši divů. Jan Petrák 
představuje vědu budoucnosti

Esej
Ošklivá pravda -  Jsou oškliví lidé 
utiskováni, nebo mají jenom smůlu?

Letem světem
Na všech mých cestách

66

Radost až na kost
Tipy redakce


